Decreti Dipartimentali n. 1389/2024 - Prot. n. 0205104 del 24/07/2024 [UOR: 890130 - Classif. II/6]



DEGLI STUDI Direttore di Dipartimento Prof. Massimo Gennarelli Responsabile Amministrativo Dott.ssa Maria De Fazio

Tel. 030 3717401/405 - E-Mail: segreteria.dmmt@unibs.it

DECRETO

Oggetto: Esiti elezioni Rappresentanti degli Specializzandi della Scuola di Specializzazione in Microbiologia e Virologia (laurea diversa da Medicina e Chirurgia), per il biennio 2021-2021 e 2022-2023

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO di MEDICINA MOLECOLARE E TRASLAZIONALE

PREMESSO che con prot. n. 142754 del 18 giugno 2024 il Direttore della Scuola di Specializzazione in Microbiologia e Virologia (laurea diversa da Medicina e Chirurgia) Prof.ssa Francesca Caccuri ha evidenziato la necessità di indire le elezioni dei Rappresentanti della Scuola di Specializzazione in Microbiologia e Virologia (laurea diversa da Medicina e Chirurgia), per il biennio 2021-2022 e 2022/2023;

RICHIAMATO il Regolamento Elettorale dell'Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. 16 ottobre 2020, n. 734, emendato con D.R. n. 1100 del 23.12.2020 e con D.R. n. 273 del 24.03.2022, in particolare gli artt. 47 e 48 in riferimento alle elezioni dei Rappresentanti degli Specializzandi nella propria Scuola di afferenza;

RICHIAMATO l'art. 26 comma 2 dello Statuto dell'Università degli Studi di Brescia;

RICHIAMATO l'art.3 comma 1 del Regolamento di organizzazione dei Corsi di Studio dell'Università degli Studi di Brescia;

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 1147/2024 prot. 143049 del 18 giugno 2024 di indizione delle elezioni dei Rappresentanti degli Specializzandi della Scuola di Specializzazione in Microbiologia e Virologia (laurea diversa da Medicina e Chirurgia), per il biennio 2021-2022 e 2022-2023 e di nomina della Commissione elettorale;

VISTO il verbale delle elezioni del 19 luglio 2024 predisposto dalla Commissione elettorale;

TENUTO CONTO che il numero degli specializzandi eletti deve essere pari o comunque non inferiore al 15% dei componenti il Consiglio;

DECRETA

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente riportate, in merito al:

Risultato delle votazioni:

CANINO Biagio Francesco n.8 voti BIGNOTTI Gloria n.7 voti

Brescia, data del protocollo

Il Direttore di Dipartimento Prof. Massimo Gennarelli (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i)

